

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Metallbau Gerhard Gieseke
 Inh. Thomas Neemann e.K.
 Hamburger Straße 3
 38518 Gifhorn
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230301610
 Kundennr.: 20802
 Datum: 20. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230302035 vom 20.03.2023; Ihre Referenznr.: TEL HR.
 MÜLLER / EMAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30140		JOURNEY Kompletttrrad 195/50B10, 98N, a. JOURNEY Kompletttrrad 195/50B10 (18x8.0-10), auf Stahl-Felge 6.00lx10, 5/67/112, ET -4, 750 montiert mit 6 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 53,44 kg	4	Stück	110,00	440,00
2	80322		AL-KO 161 S, 950-1600 kg AL-KO Auflaufeinrichtung 161 S, 950-1600 kg, Vkt. 100 mm, mit AK 161, Stützlast 100 kg, für 1637/2051, ETI 811187 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,00 kg	1	Stück	470,00	470,00
3	90109		Knott Halbschale KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	2,87	5,74
4	90069		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	10,07	20,14

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230301610

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90073		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1330/ Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	10,07	20,14
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	990,92
						19% MwSt.	188,27
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.179,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301610 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 71,578